
PATVIRTINTA

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2 priedas

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
8621372 8591419 7019625 29953

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 604080 604080 506894 0

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 340564 337564 266638 3000

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 348748 348748 267019 0

1.4. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 159727 156582 124413 3145

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 956760 956760 832975 0

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 552095 549095 490437 3000

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1311638 1308188 1156249 3450

1.8. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 459883 459883 380112 0

1.9.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
424752 424752 365264 0

1.10.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
54503 54503 30260 0

1.11. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 324556 324556 280360 0

1.12. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 344035 344035 302272 0

1.13.
Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
171883 171883 151401 0

1.14. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 364957 364957 297368 0

1.15. Kupiškio meno mokykla 343300 336829 305950 6471

1.16. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 114852 114852 92677 0

1.17. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 164775 164775 16390 0

1.18. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 201561 198561 153107 3000

1.19. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 476663 471144 389710 5519

1.20. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 696064 694196 446415 1868

1.21. Kupiškio jaunimo centras 50486 50486 37770 0

1.22. Kupiškio etnografijos muziejus 155490 154990 125944 500

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
4126116 380049 11990 3746067

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 4115950 378249 11990 3737701

2.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 1800 1800 0 0

2020 m. rugsėjo    d. sprendimu Nr. TS-

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO PANAUDOTŲ ASIGNAVIMŲ 

PASKIRSTYMAS PAGAL VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

2.3. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 8366 0 0 8366

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 2737267 2090299 113919 646968

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2737267 2090299 113919 646968

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3691383 3664393 1363768 26990

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 855900 852910 189036 2990

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1364031 1364031 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 1120959 1096959 867231 24,000

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 348754 348754 307501 0

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 949 949 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 0 0 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 155 155 0 0

4.8. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 234 234 0 0

4.9. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 104 104 0 0

4.10.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
101 101 0 0

4.11. Kupiškio meno mokykla 150 150 0 0

4.12. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 46 46 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
2873184 2797855 2019160 75329

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
43143 43143 34742 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2115337 2106648 1503515 8689

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
123407 56767 0 66640

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 534764 534764 480903 0

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 3743 3743 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 2500 2500 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 4962 4962 0 0

5.8. Kupiškio etnografijos muziejus 2490 2490 0 0

5.9. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2500 2500 0 0

5.10. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 950 950 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2498 2498 0 0

5.12. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 1235 1235 0 0

5.13. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2500 2500 0 0

5.14. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 2500 2500 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

5.15. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 6286 6286 0 0

5.16. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 4328 4328 0 0

5.17. Kupiškio jaunimo centras 2497 2497 0 0

5.18.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
3180 3180 0 0

5.19.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
2497 2497 0 0

5.20. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 3170 3170 0 0

5.21. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 2500 2500 0 0

5.22.
Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
1212 1212 0 0

5.23. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 4985 4985 0 0

IŠ VISO IŠLAIDŲ 22049322 17524015 10528462 4525307

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
66640 0 0 66640

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 21982682 17524015 10528462 4458667

_______________


	31882967763495176.xlsx

